
 
 

UCHWAŁA NR LIV/373/23 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIII/365/23 Rady Gminy Bytoń z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bytoń na lata 2023-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (Dz. U. z 2023 
r, poz. 40, 572) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U z 2023 poz. 725) Rada Gminy Bytoń 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIII/365/23 Rady Gminy Bytoń z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bytoń na lata 2023-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Świątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 4778


	Uchwała

		2023-07-20T10:25:02+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




